Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 30.06.2022

О присвоении квалификационной категории

спортивным судьям

№ 03-06/10

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении
положения о спортивных судьях», на основании представленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям:

Биатлон

1. Азеев Сергей Николаевич
2. Андреянов Алексей Владимирович
3. Антонова Ксения Сергеевна
4. Белякова Светлана Алексеевна
5. Белозерова Екатерина Александровна
6. Векшина Елена Николаевна
7. Виноградова Елизавета Александровна
8. Гусев Антон Геннадиевич
9. Дегтярев Евгений Александрович
1 О.Елкина Елена Николаевна
11.Ерохин Сергей Александрович

12.Ивина Ольга Сергеевна

13 .Колчина Наталия Валентиновна
14.Кочегаров Евгений Александрович

15.Крылова Марина Николаевна

16.Кузнецов Дмитрий Алексеевич

17 .Куликов Роман Захарович
18.Ласточкина Анна Алексеевна

19 .Лобанова Екатерина Михайловна
20.Лунькова Светлана Александровна

21.Нащекин Алексей Анатольевич

22.Нуждин Сергей Юрьевич

23 .Панов Владимир Дмитриевич

24.Петрова Марина Борисовна

25.Рыбин Артем Алексеевич

26.Самойлов Игорь Николаевич

27.Седова Ирина Анатольевна

28.Симонова Любовь Владимировна

29.Смирнова Полина Ивановна

30.Сячин Андрей Александрович

31. Третьякова Ксения Александровна
32.Трубачева Юлия Александровна

3 3 .Ходункова Анастасия Юрьевна
34.Чернышов Вячеслав Витальевич

3 5 .Шмелева Екатерина Юрьевна
36.Якшин Андрей Николаевич

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третей категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям:

Пулевая стрельба

1. Исаичева Карина Сергеевна

Директор Департамента О.Б. Кондратенко